UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THANH TRA TỈNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    471    /TTr-P2

V/v lấy ý kiến về Quy định thẩm quyền,

trình tự, thủ tục giải quyết tố cáo trên địa

bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

  Thừa Thiên Huế, ngày 07 tháng 6 năm 2017

Kính gửi:

- Thủ trưởng các Sở, ban, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Tư

pháp, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Kế hoạch

và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Giáo

dục và Đào tạo, Sở Giao thông Vận tải;

               - Chủ tịch UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Thực hiện Công văn số 376/UBND-KH ngày 04/01/2017 của UBND

tỉnh về việc triển khai tổ chức thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

năm 2017, Thanh tra tỉnh đã xây dựng dự thảo Quyết định ban hành kèm theo

Quy định thẩm quyền, trình tự, thủ tục giải quyết tố cáo trên địa bàn tỉnh Thừa

Thiên Huế.

Để tham mưu UBND tỉnh ban hành văn bản đúng quy định pháp luật,

Thanh tra tỉnh gửi đến quý cơ quan dự thảo trên để lấy ý kiến đóng góp nhằm

hoàn thiện Quyết định kèm theo Quy định (gửi kèm dự thảo Quyết định ban

hành kèm theo Quy định thẩm quyền, trình tự, thủ tục giải quyết tố cáo trên địa

bàn tỉnh Thừa Thiên Huế).

Đề nghị Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị

xã và thành phố Huế tham gia ý kiến đóng góp bằng văn bản và gửi về Thanh

tra tỉnh trước ngày 16/6/2017 để kịp thời tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:                                                        KT. CHÁNH THANH TRA

- Như trên;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;      (Đã ký)
- Lưu: VP, P2.

Lương Bảo Toàn

		2017-06-07T15:38:35+0700
	Việt Nam
	Thanh Tra tỉnh
	Thanh Tra tỉnh<thanhtratinh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!